Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020 Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A4AD21C386F522DD5D005B49B792FC5C

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 001/2020.

REGIMENTO ELEITORAL.
RESOLUÇÃO Nº 003/2020, DE 17 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 105/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 106/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 107/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 108/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 109/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 110/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 111/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA N°. 112/2020, DE 25 DE MARÇO DE 2020.

• AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 002/2020 O MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, POR MEIO DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, FAZ SABER, A QUEM POSSA INTERESSAR, QUE A PARTIR DA DATA
DA PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL RECEBERÁ INSCRIÇÕES DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS QUE TENHAM INTERESSE EM
EXECUTAR SERVIÇOS E/OU FORNECIMENTOS PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME LISTA CONSTANTE
NO ANEXO

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A4AD21C386F522DD5D005B49B792FC5C

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
375CD09A25CBC38C06DA328985619E5D

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002/2020

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, por meio da Comissão de Licitação do município, no uso de suas atribuições, faz saber, a quem possa interessar, que a
partir da data da publicação deste edital receberá inscrições de pessoas físicas ou jurídicas que tenham interesse em executar serviços e/ou fornecimentos para a
Administração Pública Municipal, conforme lista constante no Anexo I do Edital, sem ônus ou encargos. O presente chamamento visa o atendimento do interesse
público, como parte das ações de enfrentamento à pandemia mundial decorrente do COVID-19, observados os princípios que regem a Administração Pública e em
conformidade com as condições e exigências estabelecidas no Edital de Chamamento e seus anexos. Edital e Informações: Setor de Licitação: sito na Prefeitura, Av.
Dias Coelho, nº, 188, Centro, Morro do Chapéu, Bahia e/ou através do endereço eletrônico: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Cássio Sampaio Lima –
Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A4AD21C386F522DD5D005B49B792FC5C

		2020-03-26T13:47:33-0300